_________________________________________________________________

(полное наименование организации)

ПРИКАЗ № ______
от «____» _____________ 2020 г

«О переводе на дистанционную работу
отдельных работников»
В связи с распространением на территории Российской Федерации коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью работников
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Перевести на дистанционную работу с «____» _____________ 20___ г. по
«____» ______________ 20___ г. следующих работников:
______________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________

        (должность, фамилия, имя, отчество)

2. Сохранить за данными работниками обязанность по выполнению их трудовых функций в полном объеме без изменения структурных подразделений, должностей и окладов.
3. Специалисту по кадрам _______________________________________ заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками, указанными в п.1 настоящего приказа, в связи с условиями режима дистанционной работы.
4. Системному администратору (инженеру) _____________________________________ обеспечить удаленный доступ работников к их рабочим компьютерам на период дистанционной работы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  _____________  _____________________________________

                                            (подпись)                                               (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены: ____________  ____________________________  ______________
                                                                     (подпись)                                       (Ф.И.О.)                                               (дата)
                                             ____________  ____________________________  ______________
                                                                     (подпись)                                      (Ф.И.О.)                                                (дата)
С приказом ознакомлены, на дистанционную работу согласны:

_____________  ________________________________  _______________
      (подпись)                              (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_____________  ________________________________  _______________

      (подпись)                              (Ф.И.О.)                                                          (дата)